TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024
Processo Adm: Nº 18/2024

Objeto: Sistema de Registro de Preços para Aquisição de Larvicida Biológico - BTI para o combate e o controle de larvas do mosquito

borrachudo presentes na água dos arroios que abastecem o município de Paraíso do Sul – RS

Empresas  vencedoras  valor  total:  R$  75.579,00  (setenta  e  cinco  mil  e  quinhentos  e  setenta  e  nove  reais):  COMÉRCIO  E

REPRESENTAÇÕES MATTIELO (88245485000124) com os lotes: 1 no valor total de R$ 75.579,00 (setenta e cinco mil e quinhentos e

setenta e nove reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n.º

14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do

processo licitatório acima especificado.

PARAÍSO DO SUL (RS), quarta-feira, 23 de outubro de 2024

ARNILDO ALBERTO SCHUNEMANN

AUTORIDADE COMPETENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 14/2024 - BNC https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgk...

1 of 1 23/10/2024, 13:42